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Tytuł: 

Nagranie z Dziennika Telewizyjnego z dnia 14-05-1981 r. poświęconego zamachowi na papieża Jana Pawła II. Nagranie audycji Polskiego Radia

w Warszawie z dnia 28-05-1981 r. poświęconej śmierci prymasa Stefan Wyszyński

Opis: 

Strona 1: 1. Nagranie z Dziennika Telewizyjnego z dnia 14-05-1981 r. poświęconego zamachowi na papieża Jana Pawła II (komentarze spikera,

wypowiedzi mieszkańców Wadowic, informacje o mszach we Wrocławiu, komentarz prawdopodobnie arcybiskupa Henryk Gulbinowicz,

fragment mszy, wypowiedź prawdopodobnie mieszkańca Wrocławia, informacje o mszy i nocnym czuwaniu na Jasnej Górze, wypowiedzi

przewodniczącego Rady Państwa PRL Henryk Jabłoński, pisarza Jerzy Andrzejewski, komunikat kierownika Sekcji Polskiej Radia Watykan ks.

Florian Pełka o stanie zdrowia papieża, informacje o depeszach od przywódców państw, relacje korespondentów z ZSRR, USA, Francji,

Hiszpanii, informacja o emisji filmu poświęconego papieżowi), 2. Audycja Polskiego Radia w Warszawie z dnia 28-05-1981 r. poświęcona śmierci

prymasa Stefan Wyszyński (informacja o uroczystościach żałobnych w Warszawie, Gnieźnie i Poznaniu, telegramach kondolencyjnych,

posiedzeniu Rady Głównej Episkopatu Polski i jej komunikacie, treść depeszy kondolencyjnej władz PRL, biogram prymasa, informacja o

posiedzeniu komisji wspólnej rządu i episkopatu, zarządzeniu żałoby, informacja o oświadczeniu KKP NSZZ „Solidarność”, treść depeszy

papieża Jana Pawła II, relacja korespondenta Paweł Wasielewski z Rzymu, relacja korespondenta Marek Ostrowski z Paryża); Strona 2: 3.

Audycja Polskiego Radia w Warszawie z dnia 28-05-1981 r. poświęcona śmierci prymasa Stefan Wyszyński (relacja korespondenta Wojciech

Zyms z Londynu, relacja korespondenta z Brukseli, wypowiedzi prezesa PAN Aleksander Gieysztor, prof. Bogdan Suchodolski, prof. Janusz

Groszkowski, prof. Jan Szczepański), dalsze informacje: spotkanie w KC PZPR 220 delegatów na IX Zjazd PZPR, 4. Audycja poświęcona śmierci

prymasa Stefan Wyszyński (wspomnienie niezidentyfikowanej osoby z kręgów artystycznych o prymasie Stefan Wyszyński, komentarz

spikera)
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